
Referenten für Freizeit- und Breitensport der Fußballkreise und Ausschussmitglieder (Stand: September 2025)

Nr. Kreis Funktion* Name Vorname Telefon-Privat E-Mail

1 Kassel FBR Franz Klaus 0170-4221900 klaus.franz@kfa-kassel.de

2 Werra-Meißner FBR Bindbeutel Tobias 0177-6874031 tobias.bindbeutel@kfa-werra-meissner.de

4 Schwalm-Eder FBR Löber Hilmar 0152-33665344 Hilmar.Loeber@hfv-online.evpost.de

7 Waldeck FBR Möbus Stephan 0151-50534336 moe77@t-online.de

8 Hofgeismar-Wolfhagen FBR Waßmuth Jens 05606-532652 Jens.Wassmuth@kfa-hofgeismar-wolfhagen.de

10 Marburg Kommisarisch durch KFW Rühl Daniela 0170-4828135 daniela.ruehl@kfa-marburg.de

11 Alsfeld FBR Schäfer Oliver 06400-7448 oliver.schaefer@kfa-alsfeld.de

12 Gießen FBR Frey Achim 0177-3613499 Achim.Frey@kfa-giessen.de

13 Wetzlar FBR Claudy Thomas 0151-52514467 Thomas.Claudy@kfa-wetzlar.de

15 Dillenburg FBR Klein Klaus 0177-1706454 kklein.hirzenhain@vodafone.de

16 Biedenkopf FBR Horn David 0178-8167059 david.horn@kfa-biedenkopf.de

17 Frankenberg FBR Bohland Simon 0152-37684369 simon.bohland@kfa-frankenberg.de

18 Fulda FBR Jung Holger 0661-9014755 Holger.Jung@kfa-fulda.de

19 Schlüchtern Kommissarisch durch KFW Pfeiffer Dietmar 06661-71497 dietmar.pfeiffer@kfa-schluechtern.de

21 Lauterbach-Hünfeld FBR Kraft Bernd 0151-15561825 Bernd.Kraft@hfv-online.evpost.de

22 Hersfeld-Rotenburg FBR Schüler Siegfried 0173-1896773 sigi.schueler@web.de

24 Frankfurt FBR Stiebig Esther 0157-88728820 esther.stiebig@kfa-frankfurt.de

25 Friedberg FBR Kling Armin 0173-8236147 Armin.Kling@kfa-friedberg.de

26 Büdingen FBR Bohl Manfred 0171-5630779 Manfred.Bohl@hfv-online.de

27 Gelnhausen FBR Reitz Martin 06050-8244 martin.reitz@t-online.de

28 Hanau Kommissarisch durch KFW Vereeken Dirk 06185-2945 Dirk.Vereeken@kfa-hanau.de

29 Offenbach Kommissarisch durch KFW Wagner Jörg 06182-9935963 Joerg.Wagner@kfa-offenbach.de

30 Maintaunus FBR Bleich-Potkowa Thomas 0151-41492348 thomas77bp@gmail.com

31 Hochtaunus FBR Becker Marcus 06081-6883786 Marcus.Becker@hfv-online.de

33 Darmstadt FBR Kondziella Anton 0152-31801533 Anton.Kondziella@kfa-darmstadt.de

34 Dieburg Kommissarisch durch stv. KFW Roß Dominik 0151-58745523 Dominik.ross@kfa-dieburg.de

35 Odenwald FBR Schenk Thorsten 0162-4147578 thorsten.schenk@kfa-odenwald.de

36 Bergstraße FBR + VFB Held Reiner 06206-7718 Reiner.Held@hfv-online.de

37 Groß-Gerau FBR + VFB Abraham Werner 06158-72594 Werner.Abraham@hfv-online.de

38 Wiesbaden FBR Maurer Siegfried 0176 32280079 Siegfried.Maurer@kfa-wiesbaden.de

40 Rheingau-Taunus FBR Eckstein Michael 0179-2784232 eckstein61@gmx.de

41 Limburg-Weilburg Kommissarisch durch KFW Kasteleiner Marcus 0176-97344596 Marcus.Kasteleiner@kfa-limburgweilburg.de

VFB Vorsitzender Menke Claus 05671- 401 90 claus.menke@hfv-online.de

VFB Orschel Klaus 06436-4210 klaus.orschel@hfv-online.de

VFB Schäfer-Bode Sabine 06623-1542 sabine.schaefer-bode@hfv-online.de

* FBR: Freizeit- und Breitensportreferent; VFB: Mitglied Verbandsausschuss für Freizeit- und Breitensport; KFW: Kreisfußballwart


